
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 5/7 事務費
USBメモリ代(1,382円)、
USBケーブル代(1,382円×50%)

2,073 417,927

2 6/4 資料購入費 ｢農業経営者｣購読料(平成30年6月号)、送料 1,651 416,276

7/17 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 836,276

3 7/20 調査研究費 旅費(6/4～5)東京都千代田区 55,132 781,144

4 9/6 資料購入費
｢Wedge(ウェッジ)｣購読料
(平成30年10月号～平成31年4月号)

2,870 778,274

5 9/13 調査研究費
旅費(5/2～6)
インド(マハラシュトラ州ムンバイ)

287,690 490,584

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 910,584

6 11/12 調査研究費 旅費(10/26～27)四万十市右山元町 9,805 900,779

7 12/10 調査研究費
旅費(11/27～28)
愛媛県松山市、兵庫県三田市

33,458 867,321

8 1/5 事務費 名刺代(11,988円×50%) 5,994 861,327

9 1/5 事務費
プリンター(26,438円×50%)、
インク(6,663円)他代

19,942 841,385

10 1/15 事務所費
事務所駐車場借り上げ費
(平成30年4月～平成31年3月分)

15,000 826,385

11 1/16 事務費 事務用品代 4,156 822,229

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,242,229

12 2/8 事務費 事務用品代 8,375 1,233,854

13 2/8 事務費 FAX用インクフィルム代(1,142円×50%) 571 1,233,283

14 2/14 資料購入費
｢農業経営者｣購読料(平成31年1月、2月号)、
送料

3,302 1,229,981

15 2/15 事務費 インク代 12,614 1,217,367

16 2/28 資料購入費 ｢農業経営者｣購読料(平成31年3月号)、送料 1,651 1,215,716

17 3/4 事務費
携帯電話・事務所固定電話・インターネット利用料
(平成30年3月～平成31年2月請求分) 121,907 1,093,809
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18 3/28 資料購入費
日本農業新聞購読料
(平成30年4月～平成31年3月分)

31,476 1,062,333

19 3/28 事務所費
事務所電気使用料
(平成30年4月～平成31年3月分)

22,021 1,040,312

20 3/29 資料購入費 ｢農業経営者｣購読料(平成31年4月号)、送料 1,651 1,038,661

21 3/29 調査研究費 旅費(4/4～2/24) 40,629 998,032

合　　　　計 1,680,000 681,968 998,032
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